ipao faclas seu faciendas dccrevimus dod teuere, cum nondum nobis constiterit, ut

coDslare del>el, quod in nostra diocesi talem possil jurisdirlionem in religiosas per- *>

sonas et ecclesiasticas exercere. memoralis ad hec . . pnorisse el sororibus districte

mandamus, quateous vobia tanquam salutis ipsarum adjutoribus el suarum palribus

animaram reTerantnr obediaot el Intendant, in hnjua tei taatinionium preaenlem

paginam sigilli nosiri munimine foboramna. datum Aigwtina anno domini 1281,

8 kalendaa maieii. »

T mm StnM, Ihm, Ä. Oomiai«. lad. 8 0r. mt. e. »ig. pmid. Auf dm M(*m Vvmei^VI.

1 VersH. nr. 80.
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8'* Df.t Rfttfirixueukliisfer :n S'frfißhvr^ nppfJVii-l gegen dif Anm'i Ufingen seinen

Probsiex Witicho an den heiligem Stuhl uad beauftragt <Uu Clcriker (i&rung mit

dteser Appellation. 1281 Man 15.

Nos priorissa et convcntus sororum ccclcsie saacle Marie Magdalcue extra

i muroä Argenliuenses uuiversis presens scripluin visuris nolum tsse cupimus, qiiod

cum olim meüoris vite irugem et conpeadia captaremus, regulain el ordinein sorurum

Mux^ Syiti de vabt petiTuniw et obtinuimin e Bapcüwiino petre ae domino Uregorio

IttDC eedi apoetoltoe pneidenle'. porro eam eororee ipee, sicut urbi et orl» notum

flBse polesti per fratres eidinis predicatonim legentttr immo disponenle sede eadem

11 ab inicio regerentur, venerabilis dominus bone memorie Ilugu frater ordinis memorali

cardinalis existeus, cum legationis officio in Aletnauia iuugerelur, uos eure predic-

loram Iralrum soUicite couimendavit ' jusla molus videlicet ralione, quatenus. cum

eorornm ipeemm oidiDem et regnlBD Mrmeiiius, omuiiDili quoque Aelnim ipeorum

fwlrociiiio gnudeireiDiiB. faleri aalem oportet el tealimoDium reddere veritati» qnod

1^ aniedicüs fratribus nos in tUb plantanlibus doctrina riganlilHia ampliua oepisscmus

deo auspice incremenlum, si non inlerccssisset renim occasio variarum. uain intcr

cetera dominus Witicho', qm sc gessil pro preposilo pcnitcnliura, sc de iiobis inlro-

misil juxta quud äibi plucuit gubemaudii». uc dos ca, que circa dos licbanl, düigencius

«dvertentea» cum siib languido capile menbrorum fbret aanilas deaperata. ad vocem

M pvophelioam exdiate auper viaa noslraa atetimna, de aemitta antiqiiia inlerrogavinma

nee aliud nolaa danior eonaciencie respondebat, msi quod ad locum, uude exisseot

fulmina, remearent. manum igilur mittent( s ad forcia rebus et signis, aclu et habilu

relinquentes stirpein iaulilcni, olive puicre fruclifcrc memorati ordiuis forcius inseri

et uniri perfeclius dcsideravimus sacrc per hoc unclionis et pioguedinis consorcio

» fimtuie. verum quia humani generia inimieua invidie atimtüo* agitatua qnandoque

nt^ sagHta Tolana per diem* aliquando ut negooium in tenebria perambulaos pietaüa

opcribus adversatur, nos ad convenienlis caulele presidium duximus fesliDandua).

ne igitur obslricliorem vivendi modum nunc electum a nobis, quo, u» speramus,

secundum deum creatum novum bominem induimus, dictus prepositus, cujus fugere

10 debere conversacionem et gubemaetOBem in multia experiencia fketi noe edoenit et

Titare, nobia non citatia vel leglttime non voeaüa, deAnaionibua eoiam et eseepcio-

nibus contra lillMaa, qnarum auctoritate idem aild juriadictiouem in noa uaurpare

presumit, et contra personam suam nobis conpelenlibus non audilis, quas corani eo

nos velle proponere prolcstamur loco et leinporp conpetenti. diclis eciam lilleris. quas

*i non vidiinus, uobis non oslcnsis, quarum copiam petimus, cum nunquam cam babu-

erimua, vel aUaa juria ordine pretermiaao contra noa vd aliqfuam ex noliia aeu

monaaterium noatmm ullaa anapenaionia excommunicactonia vel interdieti anitentiaa

T täMilw. h) MtftMi^Htk «Ii, 4u » wUn »itr ttmkdU,

»

1 Vergl. ÜB. i, m Anmerk. 1.

3 DtrtMe «r$MHt XtM Man X m mmr ITrMt SmurimmMtiltn ob Zmigt. Vm$L ÜB.
J,^ Kr. ;t97.
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iulininet vel nliquii slalual in noslri prcjudic inm vel gravaineu, quod tarnen facere

Don polest oec debel, cum iu uoü idem juriädiclioueiQ nullam habeal ex eo, quod

ofGeio SU« dndoiB reaunckvit et per eoasequens jurisdictioni, si quam in hob aliqaaodo

habuiflfldl, nostminqae vel alium ordinem non sii profeam el ideo magialer aase noo

poemt, <iui subesse non novit, juxta canomicas sancliones, sedem apostolicaiB pfeaeD- •

libtts appellamiis Jantcs potestatcm GerungT> clerico exiljilori presencium, premissa

legendi proponendi et pelendi et dictam sedem pro üobis el nostro nomine appellandi

in scriplis el eciam viva voce et apostolos pelcodi, ralum habiiure, quicquid idem

fecoril in hac parle, in cujus rei leBlimonium aigilla preaendum cum aigOlo nostro

appeudi petinttts ad pmantaa. cgo Gerungua predictus prolestor excepdones oonpe» i»

tenles predictis dominalMia contra personam dicti . . prepositi et contra litleraa, quanun

onrluritule idem prcpositns jurisdiclionem in dictos dominas sibi «surpnre prp^iiunit,

et cüulia jarisdicliuuem, 5i quam habere sc dicil, ine velle propouere coram prcposilo

fficmorato. et iie idem contru dictum doiiiiuas vel earuui aliquam aul in monaslerium

ipaarum uUas senlentias fulnünel «oommunieationia suapoiaionia vd intardiott vdl u

aliquid atatuat in earum prejudieiam vel gravamen» eia non citalia vd aliaa non

vocatifl lagiltime el excepekmibus ipaia oonpetentibus coiUra dielum . . preposiltim et

lilteras, si quas habet, quns dico esse veritate lacila itii)elraUis el falsitale suggesta,

non audilis vel non admissb seu alias juris ordine non servalo, sedem aposlolicam

nomine dlclarum dominarum et pro ipsis appello el aposlolos peto, proleslans me *>

velle diclam appellationem innovare coram eo, cum ]wimum adeundi ipaum «omode

habere polero faeuUatein. noa judex eorie Afgentoiensia et . . nos judices curiarum

dominonim . . prepositi . . cantoris el Mfarquardi] scolaslici el . . tbesaurarii archidia-

üOQorum ecclesif Ai^etiJiiiPnsis htiic nppellnlioni ronfiletnur nos interfuissp et ad

ejus probacionem sigilla predictarum curiarum prescnlihus duximus appcudcnda. v,

actum ei dalom anno domioi 1281 aabbato ante dominicam, qua cantatur Ooeuli.

T an» 8lnM. liom. Ä. Doiainfe. lad S er. m». & S jmmI^ fmnm 4 tldofm.

83. Ihr Prior «o» Momautm^ier IM das Sirußturfer JhmeafiMt 4t am
seineH EinkSnfttn aus der Basler Diöcese den Kreamtgst^ntmt etUrkhlet halt

iMe» &'(rafiMt die es w^e» SäamigisU vetfölle» sei» mOekte. iSSl OeMer. m

. . Priw Bomani nuwaaterii Lauaanensia dioceais universis preaentium inapec-

loribus saltttem. cum honorabiles vlri capitulum majoria eocteaie Aigcntinenaia

de reddilibus suis in Basiliensi diocesi sitis de decima Iransmarina aatisfecerint

coüectoribus ejusdem deciinf in dieta diocpsi constitutis. sicul uohis per ipsonnn

Hieras consiitit evidenter', uüä auctoritate apostolica uobis in hac parle commissa »

1 DecwHU migom «cdMi« et 8lt«pbMasJ prior SMieti AlbMii BMiüansia coilectorMi deatme

traitinMaine per BMOnuem diooeiini ooaititiiti reaognoMmiit, m a Dietliera kteetdote ftebtateri»

Argciitini-nbi ex [larte rnpittili Argmitiuetuw 18 marcas ar^eiiU rccopisse nonÜM dMinw trMlIMmuie.

Basel um Octobtr 4. cop. ch. »ec. XVI i. StraßL Bes. ± O '64m foi. 79

K
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sefitentias excommuaicationis el inlerdicti, si quas iaeurrenint ooeaaioae predicfe

decime debilo lempore non solutc, prcsenlibus relaxamiis et super irregularilale, si

quam conlraxeniot, eadero auctoritate aposlolica dispensamus. datum anno domini

1281 mense octobri.

» B mm fltnift. Am. A. 0 tut. S716 ct. mb, e. tif. jmmL Igww.